Uroo uú sES§Áo

Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve na forma que dispoe o Regimento lnterno desta

óasa e aepoii de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça chegar ao

Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da 3a Travessa 15 de novembro (Rua

sém saída, primeira entrada à esquerda, após o cruzeirinho) e preocupados com o

bem estar de todos, solicitamos de V.Exa. que se digne em autorizar o setor

tNDrcAÇÃo No 09212022.

a executar os serviços de drenagem, pavimentação asfáltica

na referida área, o que de certo itá lÍazeÍ inúmeros benefícios
e
à

um todo.

dezembro de2022.Sessões,

Vereador autor.

RuaCoronelPhiladelfoNeves,sn-JuracyMagalhães-cEP.:48.005-670-Fone:(75)3182-3333
www.camaradealagoinhas'ba gov br

Alagoinhas - Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE ATAGOINHAS